ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v khẩn trương báo cáo

UBND tỉnh nội dung đã

đăng ký trình HĐND tỉnh

tại kỳ họp chuyên đề

cuối tháng 9/2022

                                               Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 4112/UBND-KTTH ngày 16/8/2022 của

UBND tỉnh về việc khẩn trương tham mưu UBND tỉnh các nội dung đã đăng

ký trình HĐND tỉnh thông qua tại kỳ họp chuyên đề dự kiến tổ chức vào

cuối tháng 9 năm 2022, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương phối hợp với các

sở, ngành tham mưu UBND tỉnh xem xét đối với nội dung dự thảo Quy định

nội dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn dự án, kế hoạch, phương

án sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ

phát triển sản xuất thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn

tỉnh để kịp thời trình HĐND đảm bảo tiến độ theo quy định. Báo cáo UBND

tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 06/9/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Lao động-Thương binh

  và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTín403.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-08-26T10:39:19+0700

		2022-08-26T10:57:03+0700

		2022-08-26T10:57:03+0700

		2022-08-26T10:57:03+0700

		2022-08-26T14:05:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!